
SETKÁNÍ s Ivankou Adamcovou 

Velká Británie – Londýn 
Queen's Wood cafe 

Komunitní a terapeutické centrum, zahrada a kavárna 

Termín 24.-26.5.2025    
beseda s Ivankou a aurická sezení  

 

Ivanka Adamcová přijala pozvání do Velké Británie přímo do Londýna, kde se s vámi setká v krásném 

přírodním komunitním centru s permakulturní zahradou v kavárně „Queen's Wood cafe“. 

 

• Setkání bude včetně aurických sezení a povídání s Ivankou. 

Máte možnost se i zeptat na to, co vás zajímá, sdílet své příběhy a inspirovat se od ostatních. 

 

• Každý den od sobota, neděle a pondělí se sejdeme v komunitním centru: 

na 9:00 hodin a povídání zakončíme v 17:30 hodin.  

 

• Obědová pauza: 12:00 – 14:00 hodin 

V kavárně je možné si každý den ráno vybrat z obědového menu a pak se společně najíme. 

Během celého dne je zde i nabídka občerstvení a nápojů. 

Oběd a občerstvení není v ceně akce. 

 

• Během tohoto setkání není zajištěno ubytování, ale propojíme vás mezi sebou a kdo můžete nabídnout 

nocleh či hledáte, tak se již mezi sebou domluvíte. Sdílenou tabulku pošleme přihlášeným. 

 
Místo setkání: Queen's Wood Cafe | 42 Muswell 

Hill Road, Highgate, N10 3JP 

 

Doprava, parkování: Parkování přímo u objektu 

není možné, využijte tedy místní MHD stanice 

metra Highgate. 

 

 

CENA vstupného vč. DPH: 7.020 Kč / osobu / 3 dny 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhsoM27op1aPVdm5y2o_h0f7S9vSGUZeAgtCD0tMjnCGywLg/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhsoM27op1aPVdm5y2o_h0f7S9vSGUZeAgtCD0tMjnCGywLg/viewform?usp=sharing

